АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

   23.11.2020г.                                                                                                           № 310-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VIII Межрегиональной акции

«Брось сигарету! Выбери яблоко!»

В соответствии с критериями акции «Брось сигарету! Выбери яблоко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги VIII Межрегиональной акции «Брось сигарету!

Выбери яблоко!» (Приложение№1).

2. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений об

итогах VIII Межрегиональной акции «Брось сигарету! Выбери яблоко!» до

30.11.2020 года.

3. Объявить благодарность оргкомитету VIII Межрегиональной акции

«Брось сигарету! Выбери яблоко!» (Приложение№2)

4. Объявить благодарность руководителю сетевого клуба «Подросток»,

учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8 Хребтищевой Е.Ю.

за  организацию и проведение VIII Межрегиональной акции «Брось сигарету!

Выбери яблоко!»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

http://www.openclass.ru/node/326968
http://www.openclass.ru/node/326968
http://www.openclass.ru/node/326968
http://www.openclass.ru/node/326968
http://www.openclass.ru/node/326968

Приложение №1

к приказу управления образования

от 23.11.2020г. № 310-ОД

        Итоги IХ Межрегиональной акции «Брось сигарету! Выбери

яблоко!»

1. 1 класс МОУ СОШ Тепличный, рук. Ольга Яковлева;

2. 1"Б" класс МОУ " СОШ № 8" Волжского района г. Саратова Классный

руководитель: Михалёва Анастасия Николаевна;

3. 1,4 классы МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Андреева Юлия Николаевна;

4. 10 класс МБОУ СОШ №8 г.,  классный руководитель Сторожева Т.Ю.;

5. 11 класс МБОУ "СОШ №8 г. Петровск", классный руководитель

Киреева Наталья Владимировна;

6. 11 класс МОУ "СОШ р.п Красный Октябрь Саратовского района

Саратовской области". Классный руководитель Наталья Юрьевна Пахомкина;

7. 2 "А" класс МБОУ "СОШ № 8 города Петровска Саратовской области"

Агафонова Арина, Тишина Полина, Загребин Анатолий, Загребин Николай.

Классный руководитель Шитова Ирина Васильевна;

8. 2 "б" класс МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска" Саратовская область.

Руководитель: Крапивина Наталия Петровна;

9. 2 класс МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Кадушина Марина Владимировна;

10. 3 а класс МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска" Саратовская область.

Руководитель: Корзун Светлана Владимировна;

11. 3 б класс МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска" Саратовская область.

Руководитель: Кирючек Ольга Петровна;

12. 3 класс МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Кадушина Марина Владимировна;

13. 4 а класс МБОУ "СОШ №8 г. Петровска" ( 29 человек) .Классный

руководитель: Солдатова Светлана Николаевна;

14. 4 в класс «МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской области»:

Мехтиева Айлин, Лисьев Дмитрий, Пархоменко Мария, Бессонов Денис,

Коблов Савелий, Сикачева Софья, Аббасгулиев Элтун. Классный

руководитель Недошивина Екатерина Сергеевна;

15. 4.1 класс МАОУ "СОШ" Аврора" Кировского района г. Саратова Кл.

руководитель: Лаптева Елена Александровна;

16. 5 "Б" класс МОУ "СОШ №61" г. Саратова. Классный руководитель

Полякова Маргарита Владимировна;

17. 5 "Г" класс МОУ "СОШ №30 им. П.М. Коваленко" города Энгельса

Саратовской области . Классный руководитель Нефёдова Евгения Николаевна;

18. 5 б класс МБОУ "СОШ №8 г.Петровска" Классный руководитель:

Коршунова Елена  Николаевна;

http://www.openclass.ru/node/326968

19. 5 класс МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Горох Надежда Геннадьевна;

20. 5-г класс  МБОУ "Средняя школа №5"г.Кольчугино Владимирской

области. Классный руководитель: Григорьева Ирина Владимировна;

21. 6 и 8 классы МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Шлыкова Ольга Михайловна;

22. 6 класс МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Солоницына Наталья Владимировна;

23. 6 класс МОУ " СОШ с.Озерки" Петровского района, классный

руководитель Лушникова Елена Витальевна;

24. 6а класс (25 человек) МБОУ СОШ №8 г. классный руководитель

Хребтищева Е.Ю.;

25. 6б класс (24 человека) МБОУ СОШ №8 г.Петровска классный

руководитель Артемова Е.В.;

26. 7 класс и 9 класс МБОУ ООШ№5 г.Петровска Саратовской области.

Классные руководители: Кузьмина Елена Алексеевна, Омарова Татьяна

Михайловна.;

27. 7 класс МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Солоницына Ольга Николаевна.;

28. 7 класс МБОУ ООШ с. Новодубровка Петровского района Саратовской

области Классный руководитель :Малевская Светлана Петровна;

29. 7-а класс МБОУ "Энтузиастская школа им.В.И.Шибанкова" (под

руководством учителя русского языка и литературы Сомовой Светланы

Алексеевны): Расулов Артём, Китайка Дарья, Вяльцева Сабрина, Кагадий

Анастасия, Дмитриева Евгения, Рогов Никита, Давыдов Денис, Носиков

Максим, Медведев Сергей;

30. 7б класс «МБОУ СОШ №8 г. Петровска Саратовской области»

Руководитель: Подуфалова Татьяна Владимировна;

31. 8 класс МБОУ "СОШ 52 ст.Карамыш" (руководитель Голобородова

Татьяна Александровна);

32. 8 класс МБОУ ООШ №5 г.Петровска Саратовской области. Классный

руководитель: Курносова Елена Александровна;

33. 8а класс (28 человек)МБОУ "СОШ №8 г.Петровска", Классный

руководитель Захарова О.Г.;

34. 9 "А" класс МОУ "СОШ №2 ГО ЗАТО Светлый Саратовской области"

под руководством классного руководителя Толстовой Екатерины

Владимировны;

35. 9 класс МБОУ "СОШ с. Ключи Лысогорского района Саратовской

области" Классный руководитель: Колесникова Жанна Анатольевна;

36. 9а класс (23 человека) МБОУ СОШ №8 г.Петровска,  классный

руководитель Клопкова Ю.Н.;

37. 9а класс МОУ "СОШ п.Новопушкинское" Энгельсского

муниципального района Саратовской области. Классный руководитель

Стебенькова Людмила Николаевна;

38. 9б класс МБОУ "СОШ №8 г.Петровска Саратовской области Классный

руководитель: Андреева Ольга Александровна;

39. Класс 4.2 МАОУ «СОШ «Аврора» Кировского района г.Саратова

Классный руководитель: Казакова Майя Геннадиевна;

40. Класс 4.3 МАОУ "СОШ "Аврора" Кировского района г. Саратова

Классный руководитель : Тузовски Кристина;

41. Юнармейский отряд "Петровская дружина"(12 человек) МБОУ "СОШ

№8 г.Петровска" Руководитель Захарова О.Г.

Приложение №2

к приказу управления образования

от 23.11.2020г. № 310-ОД

Объявить благодарность оргкомитету

 ХI Межрегиональной акции «Брось сигарету! Это вредно!»

1. Уханова Н.К., начальник управления образования администрации

Петровского муниципального района;

2. Макаренкова Е.С., руководитель МКУ «Методико-правовой центр»;

3. Волкова Е.В., заместитель руководителя МКУ «Методико-правовой

центр»;

4. Курбатова Н.А., методист МКУ «Методико-правовой центр»;

5. Хребтищева Е.Ю., руководитель сетевого клуба «Подросток», учитель

русского языка и литературы МБОУ СОШ №8.

	П Р И К А З